
Emnevaluering PSYC3300- Psykopatologi- Våren 2024 

 

Evalueringen ble gjennomført i siste forelesning, 6. mars 

Det var 30 studenter som svarte. 

 

PSYC3300 består av 15 frivillige forelesninger på enten to timer eller tre timers varighet. Det 

er 10 forelesere på emnet. Emneansvarlig er Merete Glenne Øie.  

Eksamen består av en oppgave studentene ikke har fått vite om på forhånd og en oppgave 

som hentes fra 22 drøftingsoppgaver de har fått på forhånd og som de har diskutert i 

frivillige kollokviegrupper. Eksamen vurderes som bestått eller ikke bestått.  

 

Kommentar fra emneansvarlig:  

På spørsmål Hvor godt faglig utbytte har du av dette emnet?, svarte 77%  1 eller 2 på en 

skala fra 1 (svært godt utbytte) til 5 (ikke godt utbytte).  

På spørsmål Syntes du underviserne/foreleserne i dette emnet underviser på en god 

måte? svarte 87% at de var svært fornøyd med undervisningen.  

 

Det kom inn mange fritekstkommentarer fra studentene om undervisningsemnet. Temaer 

som gikk igjen i forhold til hva studentene var fornøyde med var interessante forelesninger, 

at forelesere inkluderte egne erfaringer fra arbeid med temaet de snakket om, svært gode 

forelesninger, men gode powerpointer som gjør det enkelt å repetere og huske fra 

forelesningen. Oversiktlig, spennende og enkelt å følge med på kommenterte flere. 

Når det gjaldt forbedringspotensial, ble det nevnt, slik som i forrige semester, at det burde 

være bedre samsvar mellom pensum og forelesningene. Pensumet er hovedsakelig 

amerikansk, mens forelesningene er tilpasset norske forhold. Derfor er det litt stort gap 

mellom det som vektlegges av årsaksforklaringer og behandlingsmetoder i forelesning vs 

det som står i pensum.  

Flere studenter etterlyste også seminarer knyttet til emnet der de kunne jobbe med kasus 

og/eller praktiske øvelser. 

Disse punktene vdr forbedringspotensialet arbeides det med for å endre, blant annet 

forsøker vi å finne mer tilpasset pensum og det å ha mer kasusbeskrivelser.  

 



 

 

 


